[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 12 апреля 2022 года № 8- 52
ЗАТО Светлый

2

О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 15 марта 2022 года № 7-45 «О тарифах на услуги (работы) муниципального унитарного предприятия «Рынок» городского округа ЗАТО Светлый»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести изменение в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 15 марта 2022 года № 7-45
«О тарифах на услуги (работы) муниципального унитарного предприятия «Рынок» городского округа ЗАТО Светлый» заменив слова «с момента его подписания» на слова «со дня его официального опубликования»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Муниципального собрания
городского округа  ЗАТО Светлый
	Временно осуществляющий полномочия главы городского округа ЗАТО Светлый

	                                          О. Н. Ломова
	                            Ю. А. Иваненко